13.10.2017 № 2-14-4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ОДНОГО ДЕПУТАТА В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ИРКУТСКОГО РАЙОНА»
В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления Поселения, руководствуясь Положением о Координационном совете Думы Иркутского района Дума Усть-Балейского муниципального образования:
РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав Координационного совета Думы Иркутского района депутата Думы Усть-Балейского муниципального образования Якутова Артема Владиславовича.
2 Опубликовать настоящее Решение в информационном Вестнике Усть-Балейского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского

муниципального образования –

Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования
В.В. Тирских